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2.1 Аудит хийсэн санхүүгийн байдлын тайлан 

 

Дансны 

код
Балансын үзүүлэлт Эхний үлдэгдэл Эцсийн үлдэгдэл

1 ЭРГЭЛТИЙН ХӨРӨНГИЙН ДҮН 23,892,250.00      50,840,579.00      

31    МӨНГӨН ХӨРӨНГӨ -                      -                      

34714                Томилолтын урьдчилгаа -                      -                      

35    БАРАА МАТЕРИАЛ 23,892,250.00      50,840,579.00      

354       Хангамжийн материал 23,892,250.00      50,840,579.00      

35410            Бичиг хэргийн материал 5,534,500.00       6,930,780.00       

35420            Аж ахуйн материал 17,514,300.00      28,909,799.00      

35440            Түлш, шатах тослох материал 843,450.00          -                      

35470            Бусад хангамжийн материал -                      15,000,000.00      

2 ЭРГЭЛТИЙН БУС ХӨРӨНГИЙН ДҮН 97,900,577.00      130,395,018.39    

39    ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ 97,900,577.00      130,395,018.39    

391         Газар -                      -                      

392       Биет хөрөнгө 97,900,577.00      130,395,018.39    

39203                Авто-тээврийн хэрэгсэл 135,490,073.00    135,490,073.00    

39204                Хуримтлагдсан элэгдэл (39,265,208.82)     (55,552,714.98)     

39205                Машин тоног төхөөрөмж (компьютер) 19,684,942.73      85,846,235.73      

39206                Хуримтлагдсан элэгдэл (18,498,813.58)     (40,229,144.97)     

39207                Тавилга, аж ахуйн эд хогшил 9,942,897.73       17,813,833.73      

39208                Хуримтлагдсан элэгдэл (9,453,314.06)      (12,973,264.12)     

39214                Бусад үндсэн хөрөнгө 16,125,170.00      16,125,170.00      

39215                Хуримтлагдсан элэгдэл (16,125,170.00)     (16,125,170.00)     

393       Биет бус хөрөнгө -                      -                      

39301                Програм хангамж 784,000.00          784,000.00          

39302                Хуримтлагдсан элэгдэл (784,000.00)         (784,000.00)         

3 НИЙТ ХӨРӨНГИЙН ДҮН III=I+II 121,792,827.00    181,235,597.39    

4 НИЙТ ӨР ТӨЛБӨР -                      -                      

41    БОГИНО ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР -                      -                      

42    УРТ ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР -                      -                      

5 ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН 121,792,827.00    181,235,597.39    

51    Засгийн газрын хувь оролцоо 121,792,827.00    181,235,597.39    

511
   Засгийн газрын оруулсан капитал /Засгийн газрын сан/ орон 

нутгийн сан
156,413,882.60    156,413,882.60    

51101         Өмч:  - төрийн 156,413,882.60    156,413,882.60    

512       Хуримтлагдсан үр дүн (36,660,810.33)     22,781,960.06      

51210            Өмнөх үеийн үр дүн (36,660,810.33)     (36,660,810.33)     

51220            Тайлант үеийн үр дүн -                      59,442,770.39      

51300         Хөрөнгийн дахин үнэлгээний зөрүү 2,039,754.73       2,039,754.73       

6 ӨР ТӨЛБӨР, ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН VI=IV+V 121,792,827.00    181,235,597.39    
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2.2 Аудит хийсэн санхүүгийн үр дүнгийн тайлан 

 

Дансны 

код
Үзүүлэлт

Өмнөх оны 

гүйцэтгэл

Тайлант оны 

гүйцэтгэл

1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ОРЛОГЫН ДYН (I) 1,059,004,273.00 1,054,511,475.66

13  ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 984,034,200.00 1,007,775,000.00

1310     Улсын төвлөрсөн төсвөөс 00.00 00.00

1311    Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 416,080,000.00 1,007,775,000.00

131103
      ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц 

хөрөнгөөс тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 1,300,000.00 72,050,000.00

131104
      Дээд шатны төсвийн захирагчийн төсөвт тусгагдсан төсвөөс 

доод шатны төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 414,000,000.00 897,050,000.00

131105
Төсвийн байгууллагын үндсэн үйл ажиллагааны хүрээнд бий болсон 

нэмэлт орлого 780,000.00 38,675,000.00

1320    Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 567,954,200.00 00.00

132001       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт 567,954,200.00 00.00

2 ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЗАРДЛЫН ДҮН 994,274,446.13 995,068,705.27

21   УРСГАЛ ЗАРДАЛ 994,274,446.13 995,068,705.27

210     БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 917,590,309.13 893,110,316.64

2101       Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 282,373,324.46 585,023,362.09

210101           Үндсэн цалин 206,455,483.01 326,085,012.73

210102           Нэмэгдэл 35,964,740.00 170,736,241.46

210103           Унаа хоолны хөнгөлөлт 20,254,000.00 23,695,824.68

210104           Урамшуулал 19,699,101.45 64,506,283.22

2102       Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 36,595,471.54 73,003,405.68

210201           Тэтгэврийн даатгал 25,109,878.46 50,741,167.19

210202           Тэтгэмжийн даатгал 2,954,103.27 5,630,987.78

210203           ҮОМШӨ-ний даатгал 2,275,922.78 4,447,582.80

210204           Ажилгүйдлийн даатгал 565,760.49 1,098,113.26

210205           Эрүүл мэндийн даатгал 5,689,806.54 11,085,554.65

2103       Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал 00.00 00.00

210301         Гэрэл, цахилгаан 00.00 00.00

210302         Түлш, халаалт 00.00 00.00

210303         Цэвэр, бохир ус 00.00 00.00

210304         Байрны түрээс 00.00 00.00

2104       Хангамж, бараа материалын зардал 13,250,341.00 13,307,445.60

210401         Бичиг хэрэг 1,477,700.00 2,798,520.00

210402         Тээвэр, шатахуун 10,354,700.00 9,000,000.00

210403         Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 1,051,941.00 1,115,725.60

210404         Ном, хэвлэл 24,000.00 00.00

210405         Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал 00.00 00.00

210406          Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 342,000.00 393,200.00

2106      Эд хогшил, урсгал засварын зардал 2,500,000.00 5,810,000.00

210604          Урсгал засвар 2,500,000.00 5,810,000.00

2107      Томилолт, зочны зардал 6,448,100.00 8,465,600.00

210702          Дотоод албан томилолт 6,448,100.00 8,465,600.00

2108      Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 1,252,525.00 1,333,925.00

210803          Даатгалын үйлчилгээ 373,525.00 336,525.00

210804          Тээврийн хэрэгслийн татвар 211,000.00 207,500.00

210805          Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 20,000.00 55,000.00

210806          Мэдээлэл, технологийн үйлчилгээ 648,000.00 734,900.00

2109      Бараа үйлчилгээний бусад зардал 575,170,547.13 206,166,578.27

210901          Бараа үйлчилгээний бусад зардал 556,165,601.00 189,012,943.00

210902          Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага хийх 320,000.00 80,000.00

210903          Yндсэн хөрөнгийн элэгдэл, хорогдол 18,684,946.13 17,073,635.27

213   УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 76,684,137.00 101,958,388.63

2132      Бусад урсгал шилжүүлэг 17,376,400.00 1,998,750.00

213207        Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 16,376,400.00 00.00

213209        Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 1,000,000.00 1,998,750.00

2134
    Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох 

татаас, санхүүжилт 59,307,737.00 99,959,638.63

213403        Төвлөрүүлэх шилжүүлэг 59,307,737.00 99,959,638.63

3 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ YР ДYН (3)=(1)-(2) 64,729,826.87 59,442,770.39

5 НИЙТ YР ДYН (5)=(3)+(4) 64,729,826.87 59,442,770.39
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2.3 Аудит хийсэн мөнгөн гүйлгээний тайлан 

 

Дансны 

код
Үзүүлэлт

Өмнөх оны 

гүйцэтгэл

Тайлант оны 

гүйцэтгэл

YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ГҮЙЛГЭЭ

1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ОРЛОГЫН ДYН (1) 984,034,200.00 1,007,775,000.00

13  ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 984,034,200.00 1,007,775,000.00

1311       Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 416,080,000.00 1,007,775,000.00

131103
         ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй нөөц хөрөнгөөс 

тухайн төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 1,300,000.00 72,050,000.00

131104
         Дээд шатны төсвийн захирагчийн төсөвт тусгагдсан төсвөөс доод 

шатны төсвийн захирагчид хуваарилсан хөрөнгө 414,000,000.00 897,050,000.00

131105
         Төсвийн байгууллагын үндсэн үйл ажиллагааны хүрээнд бий болсон 

нэмэлт орлого 780,000.00 38,675,000.00

131106         Төсвийн урамшуулал 00.00 00.00

1320       Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 567,954,200.00 00.00

132001
          Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт 

байгууллага/ 567,954,200.00 00.00

2 НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН (2) 984,034,200.00 988,361,800.00

21    УРСГАЛ ЗАРДАЛ 984,034,200.00 988,361,800.00

210       БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 907,350,063.00 886,403,411.37

2101       Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 282,373,324.46 585,023,362.09

210101            Үндсэн цалин 206,455,483.01 326,085,012.73

210102            Нэмэгдэл 35,964,740.00 168,816,241.46

210103            Унаа хоолны хөнгөлөлт 20,254,000.00 25,615,824.68

210104            Урамшуулал 19,699,101.45 64,506,283.22

2102      Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 36,595,471.54 73,003,405.68

210201           Тэтгэврийн даатгал 25,109,878.46 50,741,167.19

210202           Тэтгэмжийн даатгал 2,954,103.27 5,630,987.78

210203           ҮОМШӨ-ний даатгал 2,275,922.78 4,447,582.80

210204           Ажилгүйдлийн даатгал 565,760.49 1,098,113.26

210205           Эрүүл мэндийн даатгал 5,689,806.54 11,085,554.65

2104       Хангамж, бараа материалын зардал 12,672,041.00 12,978,725.60

210401           Бичиг хэрэг 1,403,700.00 2,169,800.00

210402           Тээвэр, шатахуун 9,792,400.00 9,000,000.00

210403           Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 1,051,941.00 1,115,725.60

210404           Ном, хэвлэл 24,000.00 300,000.00

210405           Хог хаягдал зайлуулах, хортон мэрэгчдийн устгал, ариутгал 00.00 00.00

210406           Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 400,000.00 393,200.00

2105          Нормативт зардал 2,000,000.00 2,000,000.00

210501                Эм, бэлдмэл, эмнэлгийн хэрэгсэл 00.00 00.00

210502                Хоол, хүнс 00.00 00.00

210503                Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 2,000,000.00 2,000,000.00

2106          Эд хогшил, урсгал засварын зардал 2,500,000.00 6,000,000.00

210604                Урсгал засвар 2,500,000.00 6,000,000.00

2107          Томилолт, зочны зардал 6,448,100.00 8,465,600.00

210702                Дотоод албан томилолт 6,448,100.00 8,465,600.00

2108          Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 1,785,525.00 1,333,925.00

210803                Даатгалын үйлчилгээ 373,525.00 336,525.00

210804                Тээврийн хэрэгслийн татвар 211,000.00 207,500.00

210805                Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 20,000.00 55,000.00

210806                Мэдээлэл, технологийн үйлчилгээ 1,181,000.00 734,900.00

2109          Бараа үйлчилгээний бусад зардал 562,975,601.00 197,598,393.00

210901                Бараа үйлчилгээний бусад зардал 562,655,601.00 197,518,393.00

210902                Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага хийх 320,000.00 80,000.00

213       УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 76,684,137.00 101,958,388.63

2132          Бусад урсгал шилжүүлэг 17,376,400.00 1,998,750.00

213207                Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 16,376,400.00 00.00

213209                Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 1,000,000.00 1,998,750.00
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2134
         Орон нутгийн төсвийн ерөнхийлөн захирагчдад олгох татаас, 

санхүүжилт 59,307,737.00 99,959,638.63

213403                Төвлөрүүлэх шилжүүлэг 59,307,737.00 99,959,638.63

3 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (3)=(1)-(2) 00.00 19,413,200.00

ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ 00.00 00.00

4 ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТЫН МӨНГӨН ОРЛОГЫН ДYН (4) 00.00 00.00

5 ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТЫН МӨНГӨН ЗАРДЛЫН ДYН (5) 00.00 19,413,200.00

22    ХӨРӨНГИЙН ЗАРДАЛ 00.00 19,413,200.00

2200       Дотоод эх үүсвэрээр 00.00 19,413,200.00

225106          Биет ба биет бус хөрөнгө худалдан авсан зардал 00.00 19,413,200.00

6
ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТЫН ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЦЭВЭР МӨНГӨН 

ГYЙЛГЭЭ (6)=(4)-(5) 00.00 -19,413,200.00

САНХYYГИЙН YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ 00.00 00.00

7 САНХYYГИЙН YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ 00.00 00.00

8 НИЙТ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (8)=(3)+(6)+(7) 00.00 00.00

9 Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эхний үлдэгдэл 00.00 00.00

10 Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 00.00 00.00
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2.4 Цэвэр хөрөнгө/өмчийн өөрчлөлтийн тайлан 

 

2.5 Аудит хийсэн төсвийн гүйцэтгэлийн тайлан 

 

Код Үзүүлэлт

Засгийн 

газрын 

оруулсан 

капитал

Дахин 

үнэлгээний 

нөөц

Хуримтлагдсан 

дүн

Засгийн газрын 

хувь 

оролцооний 

нийт дүн

C01
2021оны 12-р сарын 31-нээрх 

үлдэгдэл
 156,413,882.60  2,104,280.01  (118,458,252.25)       40,059,910.36 

C02
Нягтлан бодох бүртгэлийн бодлогын 

өөрчлөлт
                    -                   -             64,525.28             64,525.28 

C03 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл  156,413,882.60  2,104,280.01  (118,393,726.97)       40,124,435.64 

C07 Тайлант үеийн үр дүн                     -                   -         5,453,230.42         5,453,230.42 

C08
2022 оны 12-р сарын 31-нээрх 

үлдэгдэл
 156,413,882.60  2,039,754.73    (36,660,810.33)     121,792,827.00 

D01
2022 оны 12-р сарын 31-нээрх 

үлдэгдэл
 156,413,882.60  2,039,754.73    (36,660,810.33)     121,792,827.00 

D02
Нягтлан бодох бүртгэлийн бодлогын 

өөрчлөлт
                    -                   -                         -                           -   

D03 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл  156,413,882.60  2,039,754.73    (36,660,810.33)     121,792,827.00 

D08 Тайлант үеийн үр дүн                     -                   -       59,442,770.39       59,442,770.39 

D09
2023 оны 12-р сарын 31-нээрх 

үлдэгдэл
 156,413,882.60  2,039,754.73     22,781,960.06     181,235,597.39 

Батлагдсан 

төлөвлөгөө
Гүйцэтгэл

1 Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эхний үлдэгдэл 

2 НИЙТ ЗАРЛАГА БА ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 883,050,000.00   883,050,000.00 -                  100.0

21    УРСГАЛ ЗАРДАЛ 883,050,000.00   883,050,000.00 -                  100.0

210       БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 881,050,000.00   784,263,422.37 96,786,577.63  112.3

2101          Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 623,085,800.00   585,023,362.09 38,062,437.91  106.5

210101                Үндсэн цалин 389,915,800.00   326,085,012.73 63,830,787.27  119.6

210102                Нэмэгдэл 163,870,000.00   168,816,241.46 (4,946,241.46)  97.1

210103                Унаа хоолны хөнгөлөлт 27,800,000.00     25,615,824.68  2,184,175.32   108.5

210104                Урамшуулал 41,500,000.00     64,506,283.22  (23,006,283.22) 64.3

2102          Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл77,885,800.00     73,003,405.68  4,882,394.32   106.7

210201                Тэтгэврийн даатгал 57,811,400.00     50,741,167.19  7,070,232.81   113.9

210202                Тэтгэмжийн даатгал 5,018,600.00      5,630,987.78    (612,387.78)     89.1

210203                ҮОМШӨ-ний даатгал 4,014,900.00      4,447,582.80    (432,682.80)     90.3

210204                Ажилгүйдлийн даатгал 1,003,700.00      1,098,113.26    (94,413.26)       91.4

Хувь

Эдийн 

засгийн 

ангилал

Үзүүлэлт

Тайлант оны 

Зөрүү
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210205                Эрүүл мэндийн даатгал 10,037,200.00     11,085,554.65  (1,048,354.65)  90.5

2104          Хангамж, бараа материалын зардал 13,720,000.00     12,978,725.60  741,274.40      105.7

210401                Бичиг хэрэг 2,170,000.00      2,169,800.00    200.00            100.0

210402                Тээвэр, шатахуун 9,000,000.00      9,000,000.00    -                  100.0

210403                Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 1,850,000.00      1,115,725.60    734,274.40      165.8

210404                Ном, хэвлэл 300,000.00         300,000.00       -                  100.0

210406                Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 400,000.00         393,200.00       6,800.00          101.7

2105          Нормативт зардал 2,000,000.00      2,000,000.00    -                  100.0

210503                Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 2,000,000.00      2,000,000.00    -                  100.0

2106          Эд хогшил, урсгал засварын зардал 6,000,000.00      6,000,000.00    -                  100.0

210604                Урсгал засвар 6,000,000.00      6,000,000.00    -                  100.0

2107          Томилолт, зочны зардал 8,500,000.00      8,465,600.00    34,400.00        100.4

210702                Дотоод албан томилолт 8,500,000.00      8,465,600.00    34,400.00        100.4

2108          Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж1,664,900.00      1,333,925.00    330,975.00      124.8

210802                Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 324,000.00         -                  324,000.00      

210803                Даатгалын үйлчилгээ 340,000.00         336,525.00       3,475.00          101.0

210804                Тээврийн хэрэгслийн татвар 211,000.00         207,500.00       3,500.00          101.7

210805                Тээврийн хэрэгслийн оношлогоо 55,000.00           55,000.00         -                  100.0

210806                Мэдээлэл, технологийн үйлчилгээ 734,900.00         734,900.00       -                  100.0

2109          Бараа үйлчилгээний бусад зардал 148,193,500.00   95,458,404.00  52,735,096.00  155.2

210901                Бараа үйлчилгээний бусад зардал 147,866,900.00   95,378,404.00  52,488,496.00  155.0

210902                Хичээл үйлдвэрлэлийн дадлага хийх 326,600.00         80,000.00         246,600.00      408.3

213       УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 2,000,000.00      98,786,577.63  (96,786,577.63) 2.0

2131          Засгийн газрын урсгал шилжүүлэг -                     96,787,827.63  (96,787,827.63) 0.0

213101                Засгийн газрын дотоод шилжүүлэг -                     96,787,827.63  (96,787,827.63) 0.0

2132          Бусад урсгал шилжүүлэг 2,000,000.00      1,998,750.00    1,250.00          100.1

213207 Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж -                  

213209                Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 2,000,000.00      1,998,750.00    1,250.00          100.1

ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР 883,050,000.00   883,050,000.00 -                  100.0

1320    ОРОН НУТГИЙН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 883,050,000.00 883,050,000.00 -                  

132001                Орон нутгийн төсвөөс 883,050,000.00 883,050,000.00 -                  100.0

4 Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эхний үлдэгдэл 00.00 00.00 -                  

5 Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 00.00 00.00 -                  
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2.6 Аудит хийсэн нэмэлт төсвийн гүйцэтгэлийн тайлан 

 

 

 Дансны 

код
Үзүүлэлт Өмнөх он Гүйцэтгэл

Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эхний үлдэгдэл 

I НИЙТ ЗАРЛАГА БА ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН    416,080,000.00 124,725,000.00

21    УРСГАЛ ЗАРДАЛ    414,660,000.00 124,725,000.00

210       БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ    414,660,000.00 121,553,189.00

2109          Бараа үйлчилгээний бусад зардал    414,660,000.00 121553189.00

210901                Бараа үйлчилгээний бусад зардал    414,660,000.00 121,553,189.00

213       УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 0.00         3,171,811.00 

2131 Засгийн газрын урсгал шилжүүлэг         3,171,811.00 

213101  Засгийн газрын дотоод шилжүүлэг         3,171,811.00 

II ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР    416,080,000.00      124,725,000.00 

1311 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого    416,080,000.00 124,725,000.00

131103

  ЗГНХ,ЗДНХөрөнгө,түүнтэй адилтгах ангилагдаагүй 

нөөц хөрөнгөөс тухайн төсвийн захирагчид 

хуваарилсан хөрөнгө       1,300,000.00 72,050,000.00

131104

Дээд шатны төсвийн захирагчийн төсөвт тусгагдсан 

төсвөөс доод шатны төсвийн захирагчид хуваарилсан 

хөрөнгө    414,000,000.00 14,000,000.00

131105
Төсвийн байгууллагын үндсэн үйл ажиллагааны 

хүрээнд бий болсон нэмэлт орлого          780,000.00 38,675,000.00

Буцаан төвлөрүүлсэн       1,420,000.00 00.00

IV НИЙТ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (III)=(II)-(I)

Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эхний үлдэгдэл

Мөнгө, түүнтэй адилтгах хөрөнгийн эцсийн үлдэгдэл 


